CÂMARA MUNICIPAL DE  TEJUÇUOC..m
PROT.

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 117/2022

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura que seja feito um calçamento no povoado de bombas, pois com o
avanço do período chuvoso a comunidade sofre muito com a invasão da agua que
danifica o solo e dificulta o acesso das pessoas e os meios de transporte. (Renovação
do requerimento 37/2021)

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 24 de março de 2022.

07pA6tito .1 /ecks
Francisco Otacilio Alexandre Lopes

Vereador

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@gmail.com

	Page 1